
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1766 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 104



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1766 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Азарова Евгения Владимировна 229 15170139 - 

2 Апрелкова Елена Алексеевна 230 15170134 - 

3 Батищева Анастасия Алексеевна 231 15170140 - 

4 Безрученко Диана Александровна 237 15170112 - 

5 Бобина Елизавета Алексеевна 237 15170103 - 

6 Бондарь Маргарита Сергеевна 225 15170126 - 

7 Булискерия Софико Ревазовна 230 15170132 - 

8 Валеева Валерия Рустамовна 230 15170116 - 

9 Веремеенко Ярослав Андреевич 253 15170123 - 

10 Винникова Алевтина Александровна 239 15170138 - 

11 Диденков Анатолий Романович 225 15170130 - 

12 Дорофеева Виктория Викторовна 254 15170105 - 

13 Дубовицких Марина Александровна 236 15170124 - 

14 Дубровина Анастасия Геннадьевна 246 15170131 - 

15 Жданова Яна Валерьевна 247 15170137 - 

16 Казарова Татьяна Алексеевна 234 15170107 - 

17 Калиниченко Людмила Николаевна 236 15170100 - 

18 Комарова Мария Сергеевна 226 15170117 - 

19 Кострыкина Дарья Юрьевна 241 15170106 - 

20 Кривова Инна Евгеньевна 228 15170104 - 

21 Манукян Анна Алексеевна 226 15170108 - 

22 Мартенс Артем Олегович 260 15170111 - 

23 Марченко Анастасия Сергеевна 252 15170118 - 

24 Мещерякова Алина Юрьевна 229 15170127 - 

25 Морозов Роман Русланович 223 15170110 - 



3 

26 Николаенко Ирина Юрьевна 231 15170101 - 

27 Новикова Дарья Сергеевна 241 15170119 - 

28 Пересадина Анна Валерьевна 228 15170102 - 

29 Пилюгина Софья Игоревна 228 15170122 - 

30 Потатушкина Анна Вячеславовна 221 15170129 - 

31 Прибыткова Маргарита Романовна 237 15170136 - 

32 Самойленко Мария Александровна 238 15170125 - 

33 Свиридова Ольга Леонидовна 242 15170128 - 

34 Семеноженкова Арина Алексеевна 250 15170120 - 

35 Сизова Анна Михайловна 267 15170109 - 

36 Филипьева Анна Руслановна 247 15170115 - 

37 Харитошкина Юлия Игоревна 239 15170114 - 

38 Чистякова Анна Игоревна 222 15170135 - 

39 Шестакова Арина Вячеславовна 223 15170113 - 

40 Шипицина Ксения Алексеевна 247 15170133 - 

41 Шишорина Лилия Андреевна 236 15170121 - 

 

 
2. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гвоздевская Оксана Андреевна 181 15170144 15170209 

2 Говоруха Илья Александрович 165 15170148 15170284 

3 Колесникова Алёна Сергеевна 165 15170142 15170085 

4 Кульнев Никита Викторович 145 15170146 15170248 

5 Миленная Инна Александровна 188 15170141 15170089 

6 Мышанская Анастасия Сергеевна 178 15170143 15170205 

7 Серохвостова Ксения Витальевна 188 15170145 15170185 



4 

8 Хорошилова Анастасия Евгеньевна 188 15170147 15170161 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


